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070302 PONTEIRA BARRA DE DIR. L/D VW 15190 MOTOR MAN
2,000 450,000 900,00A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI

2,000 315,000 630,00LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.

2,000 500,000 1.000,00SS E SR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

2,000 420,000 840,00A S M DO ROSARIO NAUTICA EIRELI

Valores médios : 842,50421,250

070303 PONTEIRA BARRA DE DIR L/E VW 15190 MOTOR MAN

2,000 450,000 900,00A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI

2,000 315,000 630,00LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.

2,000 500,000 1.000,00SS E SR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

2,000 420,000 840,00A S M DO ROSARIO NAUTICA EIRELI

Valores médios : 842,50421,250

070304 JOGO DE LONA DIANTEIRO VW 15190 MOTOR MAN
1,000 450,000 450,00A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI

1,000 350,000 350,00LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.

1,000 500,000 500,00SS E SR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

1,000 440,000 440,00A S M DO ROSARIO NAUTICA EIRELI

Valores médios : 435,00435,000

070305 JOGO DE LONA TRAZEIRO VW 15190 MOTOR MAN
1,000 460,000 460,00A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI

1,000 440,000 440,00LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.

1,000 520,000 520,00SS E SR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

1,000 440,000 440,00A S M DO ROSARIO NAUTICA EIRELI

Valores médios : 465,00465,000

070306 TAMPA FILTRO DO MOTOR VW 15190 MOTOR MAN

1,000 450,000 450,00A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI

1,000 298,000 298,00LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.

1,000 520,000 520,00SS E SR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

1,000 420,000 420,00A S M DO ROSARIO NAUTICA EIRELI

Valores médios : 422,00422,000

070307 CRUZETA VW 15190 MOTOR MAN
1,000 430,000 430,00A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI

1,000 430,000 430,00LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.

1,000 500,000 500,00SS E SR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

1,000 400,000 400,00A S M DO ROSARIO NAUTICA EIRELI

Valores médios : 440,00440,000

070308 FILTRO RACOR VW 15190 MOTOR MAN

1,000 600,000 600,00A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI

1,000 168,000 168,00LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.

1,000 650,000 650,00SS E SR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

1,000 520,000 520,00A S M DO ROSARIO NAUTICA EIRELI

Valores médios : 484,50484,500

070309 DISCO CARTUCHO VW 15190 MOTOR MAN
1,000 6.500,000 6.500,00A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI

1,000 260,000 260,00LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.

1,000 6.700,000 6.700,00SS E SR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

1,000 6.200,000 6.200,00A S M DO ROSARIO NAUTICA EIRELI

Valores médios : 4.915,004.915,000
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070310 FILTRO DE AR VW 15190 MOTOR MAN
1,000 400,000 400,00A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI

1,000 550,000 550,00LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.

1,000 500,000 500,00SS E SR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

1,000 380,000 380,00A S M DO ROSARIO NAUTICA EIRELI

Valores médios : 457,50457,500

070311 MOTOR DA PORTA VW 15190 MOTOR MAN

1,000 1.300,000 1.300,00A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI

1,000 165,000 165,00LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.

1,000 1.400,000 1.400,00SS E SR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

1,000 1.130,000 1.130,00A S M DO ROSARIO NAUTICA EIRELI

Valores médios : 998,75998,750

070312 BOTÃO DA PORTA VW 15190 MOTOR MAN
1,000 750,000 750,00A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI

1,000 274,000 274,00LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.

1,000 800,000 800,00SS E SR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

1,000 600,000 600,00A S M DO ROSARIO NAUTICA EIRELI

Valores médios : 606,00606,000

070313 OLEO LUBRIFICANTE VW 15190 MOTOR MAN 1X20
1,000 756,000 756,00A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI

1,000 800,000 800,00LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.

1,000 800,000 800,00SS E SR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

1,000 630,000 630,00A S M DO ROSARIO NAUTICA EIRELI

Valores médios : 746,50746,500

070314 VIDRO JANELA LAT. GRANDE VW 15190 MOTOR MAN

1,000 1.000,000 1.000,00A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI

1,000 1.470,000 1.470,00LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.

1,000 1.200,000 1.200,00SS E SR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

1,000 975,000 975,00A S M DO ROSARIO NAUTICA EIRELI

Valores médios : 1.161,251.161,250

070315 VIDRO JANELA LAT. PEQUENA VW 15190 MOTOR MAN
1,000 1.000,000 1.000,00A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI

1,000 975,000 975,00LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.

1,000 1.200,000 1.200,00SS E SR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

1,000 975,000 975,00A S M DO ROSARIO NAUTICA EIRELI

Valores médios : 1.037,501.037,500

070316 PALHETAS DO LIMPADOR  VW 15190 MOTOR MAN

2,000 600,000 1.200,00A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI

2,000 470,000 940,00LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.

2,000 700,000 1.400,00SS E SR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

2,000 500,000 1.000,00A S M DO ROSARIO NAUTICA EIRELI

Valores médios : 1.135,00567,500

070317 FAROL DIANTEIRO VW 15190 MOTOR MAN
1,000 450,000 450,00A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI

1,000 490,000 490,00LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.

1,000 500,000 500,00SS E SR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

1,000 440,000 440,00A S M DO ROSARIO NAUTICA EIRELI

Valores médios : 470,00470,000

070318 PNEU BORRACHUDO VW 15190 MOTOR MAN

4,000 2.500,000 10.000,00A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI

4,000 3.700,000 14.800,00LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.

4,000 2.650,000 10.600,00SS E SR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

4,000 2.300,000 9.200,00A S M DO ROSARIO NAUTICA EIRELI

Valores médios : 11.150,002.787,500

070319 PNEU LISO VW 15190 MOTOR MAN
2,000 2.300,000 4.600,00A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI

2,000 3.300,000 6.600,00LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.

2,000 2.400,000 4.800,00SS E SR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
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2,000 2.100,000 4.200,00A S M DO ROSARIO NAUTICA EIRELI

Valores médios : 5.050,002.525,000

070320 BATERIA 150 AP VW 15190 MOTOR MAN
2,000 2.000,000 4.000,00A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI

2,000 1.800,000 3.600,00LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.

2,000 2.200,000 4.400,00SS E SR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

2,000 1.900,000 3.800,00A S M DO ROSARIO NAUTICA EIRELI

Valores médios : 3.950,001.975,000

070321 PONTEIRA L/E VW 15190 MWM 10 ANO:2010

2,000 450,000 900,00A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI

2,000 315,000 630,00LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.

2,000 550,000 1.100,00SS E SR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

2,000 390,000 780,00A S M DO ROSARIO NAUTICA EIRELI

Valores médios : 852,50426,250

070322 PONTEIRA L/D VW 15190 MWM SERIE 10 ANO:2010
2,000 450,000 900,00A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI

2,000 315,000 630,00LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.

2,000 550,000 1.100,00SS E SR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

2,000 390,000 780,00A S M DO ROSARIO NAUTICA EIRELI

Valores médios : 852,50426,250

070323 PARABRISA DIANTEIRO VW MWM SERIE 10 ANO:2010

1,000 2.500,000 2.500,00A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI

1,000 3.800,000 3.800,00LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.

1,000 2.600,000 2.600,00SS E SR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

1,000 2.400,000 2.400,00A S M DO ROSARIO NAUTICA EIRELI

Valores médios : 2.825,002.825,000

070324 MANGUEIRA VW 15190 MWM SERIE 10 ANO:2010
20,000 100,000 2.000,00A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI

20,000 10,000 200,00LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.

20,000 150,000 3.000,00SS E SR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

20,000 80,000 1.600,00A S M DO ROSARIO NAUTICA EIRELI

Valores médios : 1.700,0085,000

070325 MANETE DA PORTA VW 15190 MWM SERIE 10 ANO:2010
1,000 400,000 400,00A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI

1,000 460,000 460,00LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.

1,000 450,000 450,00SS E SR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

1,000 380,000 380,00A S M DO ROSARIO NAUTICA EIRELI

Valores médios : 422,50422,500

070326 MANETE DE FREIO DE MAO VW 15190 MWM SERIE 10 ANO:2010

1,000 800,000 800,00A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI

1,000 490,000 490,00LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.

1,000 850,000 850,00SS E SR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

1,000 700,000 700,00A S M DO ROSARIO NAUTICA EIRELI

Valores médios : 710,00710,000

070327 FILTRO LUBRIFICANTE VW 15190 MWM SERIE 10 ANO:2010
1,000 300,000 300,00A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI

1,000 165,000 165,00LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.

1,000 350,000 350,00SS E SR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

1,000 260,000 260,00A S M DO ROSARIO NAUTICA EIRELI

Valores médios : 268,75268,750

070328 FILTRO RACOR VW 15190 MWM SERIE 10 ANO:2010

1,000 450,000 450,00A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI

1,000 167,000 167,00LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.

1,000 500,000 500,00SS E SR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

1,000 400,000 400,00A S M DO ROSARIO NAUTICA EIRELI

Valores médios : 379,25379,250

070329 FILTRO DE AR VW 15190 MWM SERIE 10 ANO:2010
1,000 550,000 550,00A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI
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1,000 550,000 550,00LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.

1,000 600,000 600,00SS E SR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

1,000 500,000 500,00A S M DO ROSARIO NAUTICA EIRELI

Valores médios : 550,00550,000

070330 OLEO VW 15190 MWM SERIE 10 ANO:2010
1,000 700,000 700,00A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI

1,000 800,000 800,00LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.

1,000 750,000 750,00SS E SR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

1,000 630,000 630,00A S M DO ROSARIO NAUTICA EIRELI

Valores médios : 720,00720,000

070331 CORREIA DO ALTERNADOR VW 15190 MWM SERIE 10 ANO:2010

1,000 380,000 380,00A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI

1,000 175,000 175,00LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.

1,000 400,000 400,00SS E SR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

1,000 360,000 360,00A S M DO ROSARIO NAUTICA EIRELI

Valores médios : 328,75328,750

070332 FILTRO DIESEL DO MOTOR VW 15190 SERIE 10 ANO:2010
1,000 450,000 450,00A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI

1,000 155,000 155,00LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.

1,000 500,000 500,00SS E SR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

1,000 440,000 440,00A S M DO ROSARIO NAUTICA EIRELI

Valores médios : 386,25386,250

070333 SEMI-BARRA VW 15190 MWM SERIE 10 ANO:2010

1,000 1.400,000 1.400,00A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI

1,000 530,000 530,00LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.

1,000 1.500,000 1.500,00SS E SR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

1,000 1.320,000 1.320,00A S M DO ROSARIO NAUTICA EIRELI

Valores médios : 1.187,501.187,500

070334 BATERIA 150 VW 15190 MWM SERIE 10 ANO:2010
2,000 2.000,000 4.000,00A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI

2,000 1.800,000 3.600,00LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.

2,000 2.200,000 4.400,00SS E SR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

2,000 1.900,000 3.800,00A S M DO ROSARIO NAUTICA EIRELI

Valores médios : 3.950,001.975,000

070335 BOTÃO DA PORTA VOLSBUS 15190 - CARROCERIA CAIO - MOTOR MAN - ANO 2013
1,000 700,000 700,00A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI

1,000 274,000 274,00LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.

1,000 750,000 750,00SS E SR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

1,000 650,000 650,00A S M DO ROSARIO NAUTICA EIRELI

Valores médios : 593,50593,500

070336 AMORTECEDOR DIANTEIRO - VOLSBUS 15190 - CARROCERIA CAIO - MOTOR MAN - ANO 2013

2,000 1.000,000 2.000,00A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI

2,000 1.530,000 3.060,00LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.

2,000 1.200,000 2.400,00SS E SR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

2,000 950,000 1.900,00A S M DO ROSARIO NAUTICA EIRELI

Valores médios : 2.340,001.170,000

070337 AMORTECEDOR TRAZEIRO - VOLSBUS 15190 - CARROCERIA CAIO - MOTOR MAN - ANO 2013
2,000 1.000,000 2.000,00A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI

2,000 1.870,000 3.740,00LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.

2,000 1.200,000 2.400,00SS E SR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

2,000 950,000 1.900,00A S M DO ROSARIO NAUTICA EIRELI

Valores médios : 2.510,001.255,000

070338 JOGO DE BUCHA DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO - VOLSBUS15190 - CARROCERIA CAIO 2013

1,000 600,000 600,00A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI

1,000 85,000 85,00LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.

1,000 650,000 650,00SS E SR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

1,000 550,000 550,00A S M DO ROSARIO NAUTICA EIRELI

Valores médios : 471,25471,250

070339 FILTRO RACOR - VOLSBUS 15190 CARROCERIA CAIO MOTOR MAN ANO 2013
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1,000 550,000 550,00A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI

1,000 167,000 167,00LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.

1,000 600,000 600,00SS E SR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

1,000 500,000 500,00A S M DO ROSARIO NAUTICA EIRELI

Valores médios : 454,25454,250

070340 FILTRO DO MOTOR - VOLSBUS 15190 CARROCERIA CAIO - MOTOR MAN - ANO 2013

1,000 750,000 750,00A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI

1,000 175,000 175,00LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.

1,000 800,000 800,00SS E SR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

1,000 700,000 700,00A S M DO ROSARIO NAUTICA EIRELI

Valores médios : 606,25606,250

070341 VIDRO LATERAL VOLSBUS 15190 CARROCERIA CAIO - MOTOR MAN - ANO 2013
1,000 890,000 890,00A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI

1,000 936,000 936,00LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.

1,000 900,000 900,00SS E SR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

1,000 880,000 880,00A S M DO ROSARIO NAUTICA EIRELI

Valores médios : 901,50901,500

070342 FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR - VOLSBUS 15190 CARROCERIA CAIO - MOTOR ANO 2013

1,000 600,000 600,00A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI

1,000 167,000 167,00LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.

1,000 650,000 650,00SS E SR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

1,000 590,000 590,00A S M DO ROSARIO NAUTICA EIRELI

Valores médios : 501,75501,750

070343 OLEO 15W40 - VOLSBUS 15190 - CARROCERIA CAIO MOTOR - MAN ANO 2013
1,000 650,000 650,00A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI

1,000 800,000 800,00LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.

1,000 700,000 700,00SS E SR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

1,000 630,000 630,00A S M DO ROSARIO NAUTICA EIRELI

Valores médios : 695,00695,000

070344 BATERIA 150 AMPERES VOLSBUS 15190 - CARROCERIA CAIO MOTOR MAN - ANO 2013

2,000 2.000,000 4.000,00A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI

2,000 1.800,000 3.600,00LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.

2,000 2.200,000 4.400,00SS E SR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

2,000 1.900,000 3.800,00A S M DO ROSARIO NAUTICA EIRELI

Valores médios : 3.950,001.975,000

070345 BOIA DO TANQUE VOLSBUS 15190 MOTOR MAN- ANO 2013
1,000 600,000 600,00A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI

1,000 515,000 515,00LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.

1,000 650,000 650,00SS E SR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

1,000 550,000 550,00A S M DO ROSARIO NAUTICA EIRELI

Valores médios : 578,75578,750

070346 FILTRO RACOR VOLSBUS 15190 MOTOR - MAN ANO 2013
1,000 250,000 250,00A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI

1,000 167,000 167,00LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.

1,000 300,000 300,00SS E SR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

1,000 200,000 200,00A S M DO ROSARIO NAUTICA EIRELI

Valores médios : 229,25229,250

070347 FILTRO DO AR VOLSBUS 15190 MOTOR - MAN ANO 2013

1,000 550,000 550,00A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI

1,000 237,000 237,00LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.

1,000 600,000 600,00SS E SR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

1,000 500,000 500,00A S M DO ROSARIO NAUTICA EIRELI

Valores médios : 471,75471,750

070348 JOGO DE LONA TRAZEIRA VOLSBUS 15190 MOTOR - MAN ANO 2013
1,000 350,000 350,00A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI

1,000 540,000 540,00LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.

1,000 400,000 400,00SS E SR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

1,000 320,000 320,00A S M DO ROSARIO NAUTICA EIRELI

Valores médios : 402,50402,500
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070349 JOGO DE BUCHA DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO VOLSBUS 15190 MOTOR - MAN ANO 2013
1,000 2.500,000 2.500,00A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI

1,000 90,000 90,00LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.

1,000 2.600,000 2.600,00SS E SR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

1,000 2.400,000 2.400,00A S M DO ROSARIO NAUTICA EIRELI

Valores médios : 1.897,501.897,500

070350 AMORTECEDOR DIANTEIRO VOLSBUS 15190 MOTOR - MAN ANO 2013

2,000 380,000 760,00A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI

2,000 1.530,000 3.060,00LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.

2,000 400,000 800,00SS E SR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

2,000 360,000 720,00A S M DO ROSARIO NAUTICA EIRELI

Valores médios : 1.335,00667,500

070351 JOGO DE LONA DIANTEIRO VOLSBUS 15190 MOTOR - MAN ANO 2013
1,000 390,000 390,00A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI

1,000 510,000 510,00LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.

1,000 450,000 450,00SS E SR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

1,000 370,000 370,00A S M DO ROSARIO NAUTICA EIRELI

Valores médios : 430,00430,000

070352 FILTRO DE LUBRIFICANTE VOLSBUS 15190 MOTOR - MAN ANO 2013
1,000 390,000 390,00A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI

1,000 155,000 155,00LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.

1,000 450,000 450,00SS E SR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

1,000 370,000 370,00A S M DO ROSARIO NAUTICA EIRELI

Valores médios : 341,25341,250

070353 ROLAMENTO CENTRO VOLSBUS 15190 MOTOR - MAN ANO 2013

2,000 800,000 1.600,00A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI

2,000 440,000 880,00LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.

2,000 850,000 1.700,00SS E SR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

2,000 780,000 1.560,00A S M DO ROSARIO NAUTICA EIRELI

Valores médios : 1.435,00717,500

070354 OLEO LUBRIFICANTE 15 W40
1,000 650,000 650,00A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI

1,000 800,000 800,00LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.

1,000 700,000 700,00SS E SR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

1,000 630,000 630,00A S M DO ROSARIO NAUTICA EIRELI

Valores médios : 695,00695,000

070355 MOLA REAL DIANTEIRA VOLSBUS15190 MOTOR MAN - ANO 2013

2,000 2.200,000 4.400,00A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI

2,000 1.670,000 3.340,00LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.

2,000 2.300,000 4.600,00SS E SR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

2,000 2.000,000 4.000,00A S M DO ROSARIO NAUTICA EIRELI

Valores médios : 4.085,002.042,500

070356 PINO DE CENTRO TRAZEIRO VOLSBUS15190 MOTOR MAN - ANO 2013
2,000 130,000 260,00A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI

2,000 45,000 90,00LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.

2,000 150,000 300,00SS E SR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

2,000 100,000 200,00A S M DO ROSARIO NAUTICA EIRELI

Valores médios : 212,50106,250

070357 BATERIA 150 AMPERES

2,000 2.000,000 4.000,00A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI

2,000 1.800,000 3.600,00LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.

2,000 2.200,000 4.400,00SS E SR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

2,000 1.900,000 3.800,00A S M DO ROSARIO NAUTICA EIRELI

Valores médios : 3.950,001.975,000

070358 RETENTOR DO DIFERENCIAL VOLSBUS15190 MOTOR - MAN ANO 2013
1,000 900,000 900,00A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI

1,000 390,000 390,00LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.

1,000 950,000 950,00SS E SR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

rpt12



Vl. unitário Vl. total

Descrição

Quant.
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Proponente

1,000 800,000 800,00A S M DO ROSARIO NAUTICA EIRELI

Valores médios : 760,00760,000

070359 ARRUELA TRAVA VOLSBUS15190 MOTOR MAN - ANO 2013
1,000 450,000 450,00A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI

1,000 85,000 85,00LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.

1,000 550,000 550,00SS E SR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

1,000 400,000 400,00A S M DO ROSARIO NAUTICA EIRELI

Valores médios : 371,25371,250

070360 JUNTA DA TAMPA DO SEMI-EIXO VOLSBUS15190 MOTOR MAN - ANO 2013

1,000 250,000 250,00A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI

1,000 336,000 336,00LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.

1,000 300,000 300,00SS E SR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

1,000 220,000 220,00A S M DO ROSARIO NAUTICA EIRELI

Valores médios : 276,50276,500

070361 MOLAS (3ª MOLA DE REFORÇO) VOLARE VL8 MOTOR CUMMINS ANO 2012
2,000 2.000,000 4.000,00A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI

2,000 610,000 1.220,00LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.

2,000 2.300,000 4.600,00SS E SR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

2,000 1.800,000 3.600,00A S M DO ROSARIO NAUTICA EIRELI

Valores médios : 3.355,001.677,500

070362 JOGO DE LONA DIANTEIRO VOLARE VL8 MOTOR CUMES ANO 2012

1,000 700,000 700,00A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI

1,000 940,000 940,00LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.

1,000 750,000 750,00SS E SR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

1,000 660,000 660,00A S M DO ROSARIO NAUTICA EIRELI

Valores médios : 762,50762,500

070363 JOGO DE LONA TRAZEIRO VOLARE VL8 MOTOR CUMES ANO 2012
1,000 700,000 700,00A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI

1,000 935,000 935,00LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.

1,000 750,000 750,00SS E SR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

1,000 660,000 660,00A S M DO ROSARIO NAUTICA EIRELI

Valores médios : 761,25761,250

070364 BUZINA VOLARE VL8 MOTOR CUMES ANO 2012
1,000 250,000 250,00A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI

1,000 260,000 260,00LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.

1,000 300,000 300,00SS E SR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

1,000 220,000 220,00A S M DO ROSARIO NAUTICA EIRELI

Valores médios : 257,50257,500

070365 RETENTOR DIFERENCIAL DA PONTA DO PINHÃO VOLARE VL8 MOTOR CUMES ANO 2012

1,000 600,000 600,00A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI

1,000 390,000 390,00LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.

1,000 650,000 650,00SS E SR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

1,000 580,000 580,00A S M DO ROSARIO NAUTICA EIRELI

Valores médios : 555,00555,000

070366 FILTRO RACOR VOLARE VL8 MOTOR CUMES ANO 2012
1,000 600,000 600,00A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI

1,000 650,000 650,00LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.

1,000 650,000 650,00SS E SR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

1,000 560,000 560,00A S M DO ROSARIO NAUTICA EIRELI

Valores médios : 615,00615,000

070367 FILTRO DO MOTOR VOLARE VL8 MOTOR CUMES ANO 2012

1,000 270,000 270,00A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI

1,000 478,000 478,00LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.

1,000 300,000 300,00SS E SR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

1,000 260,000 260,00A S M DO ROSARIO NAUTICA EIRELI

Valores médios : 327,00327,000

070368 FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR
1,000 250,000 250,00A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI
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Vl. unitário Vl. total
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Código

Proponente

1,000 720,000 720,00LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.

1,000 300,000 300,00SS E SR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

1,000 230,000 230,00A S M DO ROSARIO NAUTICA EIRELI

Valores médios : 375,00375,000

070369 FILTRO DO AR VOLARE VL8 MOTOR CUMES ANO 2012
1,000 550,000 550,00A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI

1,000 672,000 672,00LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.

1,000 600,000 600,00SS E SR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

1,000 500,000 500,00A S M DO ROSARIO NAUTICA EIRELI

Valores médios : 580,50580,500

070370 OLEO 15W40 VOLARE VL8 MOTOR

1,000 650,000 650,00A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI

1,000 800,000 800,00LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.

1,000 700,000 700,00SS E SR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

1,000 630,000 630,00A S M DO ROSARIO NAUTICA EIRELI

Valores médios : 695,00695,000

070371 PALHETAS DO LIMPADOR PARABRISA VOLARE VL8 MOTOR CUMES ANO 2012
2,000 550,000 1.100,00A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI

2,000 307,000 614,00LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.

2,000 600,000 1.200,00SS E SR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

2,000 520,000 1.040,00A S M DO ROSARIO NAUTICA EIRELI

Valores médios : 988,50494,250

070372 BOIA DO TANQUE VOLARE VL8 MOTOR CUMES ANO 2012

1,000 550,000 550,00A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI

1,000 550,000 550,00LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.

1,000 600,000 600,00SS E SR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

1,000 500,000 500,00A S M DO ROSARIO NAUTICA EIRELI

Valores médios : 550,00550,000
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Pará

Governo Municipal de Ponta de Pedras

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor Pag.: 9

Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total

Proponente

Situação

LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.

070302 PONTEIRA BARRA DE DIR. L/D VW 15190 MOTOR MAN 2,000 315,000 630,00

070303 PONTEIRA BARRA DE DIR L/E VW 15190 MOTOR MAN 2,000 315,000 630,00

070304 JOGO DE LONA DIANTEIRO VW 15190 MOTOR MAN 1,000 350,000 350,00

070305 JOGO DE LONA TRAZEIRO VW 15190 MOTOR MAN 1,000 440,000 440,00

070306 TAMPA FILTRO DO MOTOR VW 15190 MOTOR MAN 1,000 298,000 298,00

070308 FILTRO RACOR VW 15190 MOTOR MAN 1,000 168,000 168,00

070309 DISCO CARTUCHO VW 15190 MOTOR MAN 1,000 260,000 260,00

070311 MOTOR DA PORTA VW 15190 MOTOR MAN 1,000 165,000 165,00

070312 BOTÃO DA PORTA VW 15190 MOTOR MAN 1,000 274,000 274,00

070315 VIDRO JANELA LAT. PEQUENA VW 15190 MOTOR MAN 1,000 975,000 975,00

070316 PALHETAS DO LIMPADOR  VW 15190 MOTOR MAN 2,000 470,000 940,00

070320 BATERIA 150 AP VW 15190 MOTOR MAN 2,000 1.800,000 3.600,00

070321 PONTEIRA L/E VW 15190 MWM 10 ANO:2010 2,000 315,000 630,00

070322 PONTEIRA L/D VW 15190 MWM SERIE 10 ANO:2010 2,000 315,000 630,00

070324 MANGUEIRA VW 15190 MWM SERIE 10 ANO:2010 20,000 10,000 200,00

070326 MANETE DE FREIO DE MAO VW 15190 MWM SERIE 10 ANO:2010 1,000 490,000 490,00

070327 FILTRO LUBRIFICANTE VW 15190 MWM SERIE 10 ANO:2010 1,000 165,000 165,00

070328 FILTRO RACOR VW 15190 MWM SERIE 10 ANO:2010 1,000 167,000 167,00

070331 CORREIA DO ALTERNADOR VW 15190 MWM SERIE 10 ANO:2010 1,000 175,000 175,00

070332 FILTRO DIESEL DO MOTOR VW 15190 SERIE 10 ANO:2010 1,000 155,000 155,00

070333 SEMI-BARRA VW 15190 MWM SERIE 10 ANO:2010 1,000 530,000 530,00

070334 BATERIA 150 VW 15190 MWM SERIE 10 ANO:2010 2,000 1.800,000 3.600,00

070335 BOTÃO DA PORTA VOLSBUS 15190 - CARROCERIA CAIO - MOTOR MAN - 
ANO 2013

1,000 274,000 274,00

070338 JOGO DE BUCHA DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO - VOLSBUS15190 - 
CARROCERIA CAIO 2013

1,000 85,000 85,00

070339 FILTRO RACOR - VOLSBUS 15190 CARROCERIA CAIO MOTOR MAN ANO 
2013

1,000 167,000 167,00

070340 FILTRO DO MOTOR - VOLSBUS 15190 CARROCERIA CAIO - MOTOR MAN - 
ANO 2013

1,000 175,000 175,00

070342 FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR - VOLSBUS 15190 CARROCERIA CAIO - 
MOTOR ANO 2013

1,000 167,000 167,00

070344 BATERIA 150 AMPERES VOLSBUS 15190 - CARROCERIA CAIO MOTOR MAN - 
ANO 2013

2,000 1.800,000 3.600,00

070345 BOIA DO TANQUE VOLSBUS 15190 MOTOR MAN- ANO 2013 1,000 515,000 515,00

070346 FILTRO RACOR VOLSBUS 15190 MOTOR - MAN ANO 2013 1,000 167,000 167,00

070347 FILTRO DO AR VOLSBUS 15190 MOTOR - MAN ANO 2013 1,000 237,000 237,00

070349 JOGO DE BUCHA DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO VOLSBUS 15190 MOTOR - 
MAN ANO 2013

1,000 90,000 90,00

070352 FILTRO DE LUBRIFICANTE VOLSBUS 15190 MOTOR - MAN ANO 2013 1,000 155,000 155,00

070353 ROLAMENTO CENTRO VOLSBUS 15190 MOTOR - MAN ANO 2013 2,000 440,000 880,00

070355 MOLA REAL DIANTEIRA VOLSBUS15190 MOTOR MAN - ANO 2013 2,000 1.670,000 3.340,00

070356 PINO DE CENTRO TRAZEIRO VOLSBUS15190 MOTOR MAN - ANO 2013 2,000 45,000 90,00

070357 BATERIA 150 AMPERES 2,000 1.800,000 3.600,00

070358 RETENTOR DO DIFERENCIAL VOLSBUS15190 MOTOR - MAN ANO 2013 1,000 390,000 390,00

070359 ARRUELA TRAVA VOLSBUS15190 MOTOR MAN - ANO 2013 1,000 85,000 85,00

070361 MOLAS (3ª MOLA DE REFORÇO) VOLARE VL8 MOTOR CUMMINS ANO 2012 2,000 610,000 1.220,00

070365 RETENTOR DIFERENCIAL DA PONTA DO PINHÃO VOLARE VL8 MOTOR 
CUMES ANO 2012

1,000 390,000 390,00

070371 PALHETAS DO LIMPADOR PARABRISA VOLARE VL8 MOTOR CUMES ANO 
2012

2,000 307,000 614,00
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Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total

Proponente

Situação

Total do(s) item(ns) : 31.713,00

A S M DO ROSARIO NAUTICA EIRELI

070305 JOGO DE LONA TRAZEIRO VW 15190 MOTOR MAN 1,000 440,000 440,00

070307 CRUZETA VW 15190 MOTOR MAN 1,000 400,000 400,00

070310 FILTRO DE AR VW 15190 MOTOR MAN 1,000 380,000 380,00

070313 OLEO LUBRIFICANTE VW 15190 MOTOR MAN 1X20 1,000 630,000 630,00

070314 VIDRO JANELA LAT. GRANDE VW 15190 MOTOR MAN 1,000 975,000 975,00

070315 VIDRO JANELA LAT. PEQUENA VW 15190 MOTOR MAN 1,000 975,000 975,00

070317 FAROL DIANTEIRO VW 15190 MOTOR MAN 1,000 440,000 440,00

070318 PNEU BORRACHUDO VW 15190 MOTOR MAN 4,000 2.300,000 9.200,00

070319 PNEU LISO VW 15190 MOTOR MAN 2,000 2.100,000 4.200,00

070323 PARABRISA DIANTEIRO VW MWM SERIE 10 ANO:2010 1,000 2.400,000 2.400,00

070325 MANETE DA PORTA VW 15190 MWM SERIE 10 ANO:2010 1,000 380,000 380,00

070329 FILTRO DE AR VW 15190 MWM SERIE 10 ANO:2010 1,000 500,000 500,00

070330 OLEO VW 15190 MWM SERIE 10 ANO:2010 1,000 630,000 630,00

070336 AMORTECEDOR DIANTEIRO - VOLSBUS 15190 - CARROCERIA CAIO - 
MOTOR MAN - ANO 2013

2,000 950,000 1.900,00

070337 AMORTECEDOR TRAZEIRO - VOLSBUS 15190 - CARROCERIA CAIO - 
MOTOR MAN - ANO 2013

2,000 950,000 1.900,00

070341 VIDRO LATERAL VOLSBUS 15190 CARROCERIA CAIO - MOTOR MAN - ANO 
2013

1,000 880,000 880,00

070343 OLEO 15W40 - VOLSBUS 15190 - CARROCERIA CAIO MOTOR - MAN ANO 
2013

1,000 630,000 630,00

070348 JOGO DE LONA TRAZEIRA VOLSBUS 15190 MOTOR - MAN ANO 2013 1,000 320,000 320,00

070350 AMORTECEDOR DIANTEIRO VOLSBUS 15190 MOTOR - MAN ANO 2013 2,000 360,000 720,00

070351 JOGO DE LONA DIANTEIRO VOLSBUS 15190 MOTOR - MAN ANO 2013 1,000 370,000 370,00

070354 OLEO LUBRIFICANTE 15 W40 1,000 630,000 630,00

070360 JUNTA DA TAMPA DO SEMI-EIXO VOLSBUS15190 MOTOR MAN - ANO 2013 1,000 220,000 220,00

070362 JOGO DE LONA DIANTEIRO VOLARE VL8 MOTOR CUMES ANO 2012 1,000 660,000 660,00

070363 JOGO DE LONA TRAZEIRO VOLARE VL8 MOTOR CUMES ANO 2012 1,000 660,000 660,00

070364 BUZINA VOLARE VL8 MOTOR CUMES ANO 2012 1,000 220,000 220,00

070366 FILTRO RACOR VOLARE VL8 MOTOR CUMES ANO 2012 1,000 560,000 560,00

070367 FILTRO DO MOTOR VOLARE VL8 MOTOR CUMES ANO 2012 1,000 260,000 260,00

070368 FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR 1,000 230,000 230,00

070369 FILTRO DO AR VOLARE VL8 MOTOR CUMES ANO 2012 1,000 500,000 500,00

070370 OLEO 15W40 VOLARE VL8 MOTOR 1,000 630,000 630,00

070372 BOIA DO TANQUE VOLARE VL8 MOTOR CUMES ANO 2012 1,000 500,000 500,00

Total do(s) item(ns) : 33.340,00

Total geral : 65.053,00
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Pará

Governo Municipal de Ponta de Pedras

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio Pag.: 11

Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total

070302 PONTEIRA BARRA DE DIR. L/D VW 15190 MOTOR MAN 2,0000 421,250 842,50

070303 PONTEIRA BARRA DE DIR L/E VW 15190 MOTOR MAN 2,0000 421,250 842,50

070304 JOGO DE LONA DIANTEIRO VW 15190 MOTOR MAN 1,0000 435,000 435,00

070305 JOGO DE LONA TRAZEIRO VW 15190 MOTOR MAN 1,0000 465,000 465,00

070306 TAMPA FILTRO DO MOTOR VW 15190 MOTOR MAN 1,0000 422,000 422,00

070307 CRUZETA VW 15190 MOTOR MAN 1,0000 440,000 440,00

070308 FILTRO RACOR VW 15190 MOTOR MAN 1,0000 484,500 484,50

070309 DISCO CARTUCHO VW 15190 MOTOR MAN 1,0000 4.915,000 4.915,00

070310 FILTRO DE AR VW 15190 MOTOR MAN 1,0000 457,500 457,50

070311 MOTOR DA PORTA VW 15190 MOTOR MAN 1,0000 998,750 998,75

070312 BOTÃO DA PORTA VW 15190 MOTOR MAN 1,0000 606,000 606,00

070313 OLEO LUBRIFICANTE VW 15190 MOTOR MAN 1X20 1,0000 746,500 746,50

070314 VIDRO JANELA LAT. GRANDE VW 15190 MOTOR MAN 1,0000 1.161,250 1.161,25

070315 VIDRO JANELA LAT. PEQUENA VW 15190 MOTOR MAN 1,0000 1.037,500 1.037,50

070316 PALHETAS DO LIMPADOR  VW 15190 MOTOR MAN 2,0000 567,500 1.135,00

070317 FAROL DIANTEIRO VW 15190 MOTOR MAN 1,0000 470,000 470,00

070318 PNEU BORRACHUDO VW 15190 MOTOR MAN 4,0000 2.787,500 11.150,00

070319 PNEU LISO VW 15190 MOTOR MAN 2,0000 2.525,000 5.050,00

070320 BATERIA 150 AP VW 15190 MOTOR MAN 2,0000 1.975,000 3.950,00

070321 PONTEIRA L/E VW 15190 MWM 10 ANO:2010 2,0000 426,250 852,50

070322 PONTEIRA L/D VW 15190 MWM SERIE 10 ANO:2010 2,0000 426,250 852,50

070323 PARABRISA DIANTEIRO VW MWM SERIE 10 ANO:2010 1,0000 2.825,000 2.825,00

070324 MANGUEIRA VW 15190 MWM SERIE 10 ANO:2010 20,0000 85,000 1.700,00

070325 MANETE DA PORTA VW 15190 MWM SERIE 10 ANO:2010 1,0000 422,500 422,50

070326 MANETE DE FREIO DE MAO VW 15190 MWM SERIE 10 ANO:2010 1,0000 710,000 710,00

070327 FILTRO LUBRIFICANTE VW 15190 MWM SERIE 10 ANO:2010 1,0000 268,750 268,75

070328 FILTRO RACOR VW 15190 MWM SERIE 10 ANO:2010 1,0000 379,250 379,25

070329 FILTRO DE AR VW 15190 MWM SERIE 10 ANO:2010 1,0000 550,000 550,00

070330 OLEO VW 15190 MWM SERIE 10 ANO:2010 1,0000 720,000 720,00

070331 CORREIA DO ALTERNADOR VW 15190 MWM SERIE 10 ANO:2010 1,0000 328,750 328,75

070332 FILTRO DIESEL DO MOTOR VW 15190 SERIE 10 ANO:2010 1,0000 386,250 386,25

070333 SEMI-BARRA VW 15190 MWM SERIE 10 ANO:2010 1,0000 1.187,500 1.187,50

070334 BATERIA 150 VW 15190 MWM SERIE 10 ANO:2010 2,0000 1.975,000 3.950,00

070335 BOTÃO DA PORTA VOLSBUS 15190 - CARROCERIA CAIO - MOTOR MAN - 
ANO 2013

1,0000 593,500 593,50

070336 AMORTECEDOR DIANTEIRO - VOLSBUS 15190 - CARROCERIA CAIO - 
MOTOR MAN - ANO 2013

2,0000 1.170,000 2.340,00

070337 AMORTECEDOR TRAZEIRO - VOLSBUS 15190 - CARROCERIA CAIO - 
MOTOR MAN - ANO 2013

2,0000 1.255,000 2.510,00

070338 JOGO DE BUCHA DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO - VOLSBUS15190 - 
CARROCERIA CAIO 2013

1,0000 471,250 471,25

070339 FILTRO RACOR - VOLSBUS 15190 CARROCERIA CAIO MOTOR MAN ANO 
2013

1,0000 454,250 454,25

070340 FILTRO DO MOTOR - VOLSBUS 15190 CARROCERIA CAIO - MOTOR MAN - 
ANO 2013

1,0000 606,250 606,25

070341 VIDRO LATERAL VOLSBUS 15190 CARROCERIA CAIO - MOTOR MAN - ANO 
2013

1,0000 901,500 901,50

070342 FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR - VOLSBUS 15190 CARROCERIA CAIO - 
MOTOR ANO 2013

1,0000 501,750 501,75

070343 OLEO 15W40 - VOLSBUS 15190 - CARROCERIA CAIO MOTOR - MAN ANO 
2013

1,0000 695,000 695,00

070344 BATERIA 150 AMPERES VOLSBUS 15190 - CARROCERIA CAIO MOTOR MAN 
- ANO 2013

2,0000 1.975,000 3.950,00

070345 BOIA DO TANQUE VOLSBUS 15190 MOTOR MAN- ANO 2013 1,0000 578,750 578,75
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Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total

070346 FILTRO RACOR VOLSBUS 15190 MOTOR - MAN ANO 2013 1,0000 229,250 229,25

070347 FILTRO DO AR VOLSBUS 15190 MOTOR - MAN ANO 2013 1,0000 471,750 471,75

070348 JOGO DE LONA TRAZEIRA VOLSBUS 15190 MOTOR - MAN ANO 2013 1,0000 402,500 402,50

070349 JOGO DE BUCHA DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO VOLSBUS 15190 MOTOR 
- MAN ANO 2013

1,0000 1.897,500 1.897,50

070350 AMORTECEDOR DIANTEIRO VOLSBUS 15190 MOTOR - MAN ANO 2013 2,0000 667,500 1.335,00

070351 JOGO DE LONA DIANTEIRO VOLSBUS 15190 MOTOR - MAN ANO 2013 1,0000 430,000 430,00

070352 FILTRO DE LUBRIFICANTE VOLSBUS 15190 MOTOR - MAN ANO 2013 1,0000 341,250 341,25

070353 ROLAMENTO CENTRO VOLSBUS 15190 MOTOR - MAN ANO 2013 2,0000 717,500 1.435,00

070354 OLEO LUBRIFICANTE 15 W40 1,0000 695,000 695,00

070355 MOLA REAL DIANTEIRA VOLSBUS15190 MOTOR MAN - ANO 2013 2,0000 2.042,500 4.085,00

070356 PINO DE CENTRO TRAZEIRO VOLSBUS15190 MOTOR MAN - ANO 2013 2,0000 106,250 212,50

070357 BATERIA 150 AMPERES 2,0000 1.975,000 3.950,00

070358 RETENTOR DO DIFERENCIAL VOLSBUS15190 MOTOR - MAN ANO 2013 1,0000 760,000 760,00

070359 ARRUELA TRAVA VOLSBUS15190 MOTOR MAN - ANO 2013 1,0000 371,250 371,25

070360 JUNTA DA TAMPA DO SEMI-EIXO VOLSBUS15190 MOTOR MAN - ANO 2013 1,0000 276,500 276,50

070361 MOLAS (3ª MOLA DE REFORÇO) VOLARE VL8 MOTOR CUMMINS ANO 2012 2,0000 1.677,500 3.355,00

070362 JOGO DE LONA DIANTEIRO VOLARE VL8 MOTOR CUMES ANO 2012 1,0000 762,500 762,50

070363 JOGO DE LONA TRAZEIRO VOLARE VL8 MOTOR CUMES ANO 2012 1,0000 761,250 761,25

070364 BUZINA VOLARE VL8 MOTOR CUMES ANO 2012 1,0000 257,500 257,50

070365 RETENTOR DIFERENCIAL DA PONTA DO PINHÃO VOLARE VL8 MOTOR 
CUMES ANO 2012

1,0000 555,000 555,00

070366 FILTRO RACOR VOLARE VL8 MOTOR CUMES ANO 2012 1,0000 615,000 615,00

070367 FILTRO DO MOTOR VOLARE VL8 MOTOR CUMES ANO 2012 1,0000 327,000 327,00

070368 FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR 1,0000 375,000 375,00

070369 FILTRO DO AR VOLARE VL8 MOTOR CUMES ANO 2012 1,0000 580,500 580,50

070370 OLEO 15W40 VOLARE VL8 MOTOR 1,0000 695,000 695,00

070371 PALHETAS DO LIMPADOR PARABRISA VOLARE VL8 MOTOR CUMES ANO 
2012

2,0000 494,250 988,50

070372 BOIA DO TANQUE VOLARE VL8 MOTOR CUMES ANO 2012 1,0000 550,000 550,00

Total  : 91.059,00
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